
Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Elezioni Consiglio Comunale 2021

AMMINISTRATIVE

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

1
5 STELLE

2
PCORAG

3
IDCOM

4
INSIEME

5
LA PINET

6
FDI

7
FIUDC

8
LEGA E V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 884 576 65,16 6 1,13 15 2,84 20 3,78 125 23,63 56 10,59 106 20,04 21 3,97 43 8,13 529 91,84 47 8,16 

   2 729 458 62,83 13 3,10 23 5,48 20 4,76 93 22,14 33 7,86 72 17,14 28 6,67 33 7,86 420 91,70 38 8,30 

   3 733 457 62,35 8 2,01 16 4,02 17 4,27 121 30,40 26 6,53 63 15,83 26 6,53 35 8,79 398 87,09 59 12,91 

   4 706 423 59,92 14 3,57 32 8,16 9 2,30 125 31,89 20 5,10 48 12,24 13 3,32 27 6,89 392 92,67 31 7,33 

   5 724 481 66,44 9 2,15 17 4,06 18 4,30 97 23,15 21 5,01 69 16,47 24 5,73 41 9,79 419 87,11 62 12,89 

   6 722 402 55,68 12 3,35 18 5,03 17 4,75 86 24,02 19 5,31 63 17,60 25 6,98 38 10,61 358 89,05 44 10,95 

   7 935 601 64,28 15 2,74 27 4,94 16 2,93 125 22,85 31 5,67 98 17,92 38 6,95 42 7,68 547 91,01 54 8,99 

   8 968 565 58,37 12 2,27 12 2,27 17 3,21 153 28,92 53 10,02 104 19,66 25 4,73 49 9,26 529 93,63 36 6,37 

   9 918 463 50,44 10 2,32 23 5,34 32 7,42 115 26,68 18 4,18 94 21,81 19 4,41 33 7,66 431 93,09 32 6,91 

  10 701 457 65,19 6 1,40 13 3,04 12 2,80 53 12,38 33 7,71 34 7,94 20 4,67 48 11,21 428 93,65 29 6,35 

  11 462 301 65,15 10 3,65 13 4,74 2 0,73 54 19,71 19 6,93 30 10,95 11 4,01 23 8,39 274 91,03 27 8,97 

  12 384 256 66,67 8 3,25 15 6,10 1 0,41 47 19,11 17 6,91 31 12,60 3 1,22 65 26,42 246 96,09 10 3,91 

  13 550 241 43,82 6 2,70 5 2,25 7 3,15 79 35,59 21 9,46 17 7,66 5 2,25 15 6,76 222 92,12 19 7,88 

  14 638 404 63,32 11 2,97 14 3,78 9 2,43 111 30,00 27 7,30 66 17,84 14 3,78 29 7,84 370 91,58 34 8,42 

  15 394 228 57,87 4 1,88 16 7,51 5 2,35 83 38,97 10 4,69 24 11,27 8 3,76 19 8,92 213 93,42 15 6,58 

  16 782 481 61,51 13 2,93 15 3,39 15 3,39 120 27,09 36 8,13 89 20,09 13 2,93 51 11,51 443 92,10 38 7,90 

  17 766 485 63,32 18 3,98 13 2,88 23 5,09 133 29,42 40 8,85 93 20,58 12 2,65 33 7,30 452 93,20 33 6,80 

  18 835 453 54,25 13 3,15 14 3,39 17 4,12 88 21,31 82 19,85 50 12,11 16 3,87 39 9,44 413 91,17 40 8,83 

  19 529 393 74,29 6 1,60 11 2,93 5 1,33 145 38,56 29 7,71 53 14,10 7 1,86 26 6,91 376 95,67 17 4,33 

  20 343 189 55,10 2 1,18 8 4,71 7 4,12 47 27,65 20 11,76 21 12,35 6 3,53 11 6,47 170 89,95 19 10,05 

  21 783 466 59,51 2 0,46 16 3,68 16 3,68 119 27,36 28 6,44 91 20,92 17 3,91 40 9,20 435 93,35 31 6,65 

Totali 14.486 8.780 60,61 198 2,46 336 4,17 285 3,53 2.119 26,27 639 7,92 1.316 16,32 351 4,35 740 9,18 8.065 91,86 715 8,14 
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Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Elezioni Consiglio Comunale 2021

AMMINISTRATIVE

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

9
LA TORRE

10
VOLTP

11
PATTUZ V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 884 576 65,16 60 11,34 6 1,13 71 13,42 529 91,84 47 8,16 

   2 729 458 62,83 40 9,52 3 0,71 62 14,76 420 91,70 38 8,30 

   3 733 457 62,35 38 9,55 2 0,50 46 11,56 398 87,09 59 12,91 

   4 706 423 59,92 43 10,97 3 0,77 58 14,80 392 92,67 31 7,33 

   5 724 481 66,44 57 13,60 5 1,19 61 14,56 419 87,11 62 12,89 

   6 722 402 55,68 32 8,94 4 1,12 44 12,29 358 89,05 44 10,95 

   7 935 601 64,28 72 13,16 2 0,37 81 14,81 547 91,01 54 8,99 

   8 968 565 58,37 41 7,75 7 1,32 56 10,59 529 93,63 36 6,37 

   9 918 463 50,44 50 11,60 3 0,70 34 7,89 431 93,09 32 6,91 

  10 701 457 65,19 170 39,72 1 0,23 38 8,88 428 93,65 29 6,35 

  11 462 301 65,15 61 22,26 0 0,00 51 18,61 274 91,03 27 8,97 

  12 384 256 66,67 27 10,98 0 0,00 32 13,01 246 96,09 10 3,91 

  13 550 241 43,82 52 23,42 2 0,90 13 5,86 222 92,12 19 7,88 

  14 638 404 63,32 40 10,81 1 0,27 48 12,97 370 91,58 34 8,42 

  15 394 228 57,87 15 7,04 0 0,00 29 13,62 213 93,42 15 6,58 

  16 782 481 61,51 40 9,03 4 0,90 47 10,61 443 92,10 38 7,90 

  17 766 485 63,32 31 6,86 5 1,11 51 11,28 452 93,20 33 6,80 

  18 835 453 54,25 34 8,23 2 0,48 58 14,04 413 91,17 40 8,83 

  19 529 393 74,29 20 5,32 3 0,80 71 18,88 376 95,67 17 4,33 

  20 343 189 55,10 23 13,53 0 0,00 25 14,71 170 89,95 19 10,05 

  21 783 466 59,51 33 7,59 0 0,00 73 16,78 435 93,35 31 6,65 

Totali 14.486 8.780 60,61 979 12,14 53 0,66 1.049 13,01 8.065 91,86 715 8,14 
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Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Elezioni Consiglio Comunale 2021

AMMINISTRATIVE

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 884 576 65,16 529 91,84 47 8,16 4 0,69 4 0,69 0 0,00 0 0,00 39 6,77 

   2 729 458 62,83 420 91,70 38 8,30 4 0,87 9 1,97 0 0,00 0 0,00 25 5,46 

   3 733 457 62,35 398 87,09 59 12,91 8 1,75 9 1,97 0 0,00 0 0,00 42 9,19 

   4 706 423 59,92 392 92,67 31 7,33 4 0,95 2 0,47 0 0,00 0 0,00 25 5,91 

   5 724 481 66,44 419 87,11 62 12,89 7 1,46 3 0,62 0 0,00 1 0,21 51 10,60 

   6 722 402 55,68 358 89,05 44 10,95 5 1,24 17 4,23 0 0,00 0 0,00 22 5,47 

   7 935 601 64,28 547 91,01 54 8,99 1 0,17 13 2,16 0 0,00 0 0,00 40 6,66 

   8 968 565 58,37 529 93,63 36 6,37 5 0,88 9 1,59 0 0,00 0 0,00 22 3,89 

   9 918 463 50,44 431 93,09 32 6,91 4 0,86 8 1,73 0 0,00 0 0,00 20 4,32 

  10 701 457 65,19 428 93,65 29 6,35 3 0,66 3 0,66 0 0,00 1 0,22 22 4,81 

  11 462 301 65,15 274 91,03 27 8,97 4 1,33 3 1,00 0 0,00 0 0,00 20 6,64 

  12 384 256 66,67 246 96,09 10 3,91 0 0,00 5 1,95 0 0,00 0 0,00 5 1,95 

  13 550 241 43,82 222 92,12 19 7,88 2 0,83 1 0,41 0 0,00 0 0,00 16 6,64 

  14 638 404 63,32 370 91,58 34 8,42 2 0,50 6 1,49 0 0,00 0 0,00 26 6,44 

  15 394 228 57,87 213 93,42 15 6,58 1 0,44 4 1,75 0 0,00 0 0,00 10 4,39 

  16 782 481 61,51 443 92,10 38 7,90 6 1,25 8 1,66 0 0,00 0 0,00 24 4,99 

  17 766 485 63,32 452 93,20 33 6,80 4 0,82 4 0,82 0 0,00 0 0,00 25 5,15 

  18 835 453 54,25 413 91,17 40 8,83 2 0,44 6 1,32 0 0,00 0 0,00 32 7,06 

  19 529 393 74,29 376 95,67 17 4,33 1 0,25 6 1,53 0 0,00 0 0,00 10 2,54 

  20 343 189 55,10 170 89,95 19 10,05 4 2,12 4 2,12 0 0,00 0 0,00 11 5,82 

  21 783 466 59,51 435 93,35 31 6,65 1 0,21 8 1,72 0 0,00 0 0,00 22 4,72 

Totali 14.486 8.780 60,61 8.065 91,86 715 8,14 72 0,82 132 1,50 0 0,00 2 0,02 509 5,80 
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